粤医会[2019]198号

关于召开 2019 年中国膀胱癌高峰论坛的通知

各有关单位：

为紧跟国际进展，提高我国膀胱癌诊治水平，由广东省医学会主办，中山

大学孙逸仙纪念医院承办的 2019 年中国膀胱癌高峰论坛定于 2019 年 8 月

23-25日在广州广交会威斯汀酒店召开。

本次论坛将邀请国内外众多知名泌尿外科专家作专题学术报告、组织疑难

病例讨论、进行专题讨论。会议将以当前热点问题及新技术方法进行深入探讨，

全方位地展示膀胱癌的精准诊疗策略、根治性膀胱切除术并发症防治、保留膀

胱的膀胱癌综合治疗、膀胱癌的影像诊断进展、膀胱癌发病分子机制以及生物

治疗等最新进展；并进行腹腔镜、机器人辅助腹腔镜膀胱根治术、非肌层浸润

性膀胱癌整块切除术等各种手术演示。本次论坛设护理分会场，欢迎广大医务

人员参会。现将会议有关事项通知如下：

一、会议时间：2019年 8月 23-25日会期 3天。报到时间：23日 14：30，

24-25日会议，25日撤离。

二、会议地点：广州市广交会威斯汀酒店二楼 AB厅（广州市海珠区凤浦

中路号，020-89181818）。

三、参会对象：全国泌尿外科及相关专科医护人员。

四、收费标准：会议培训费由大会承担，参会代表免培训费。住宿：标间

375-425元/天/床、标单 750-850元/天/间，会议统一安排食宿，费用回单位

报销。

五、学分授予：参会代表均可获得国家级Ⅰ类继续医学教育学分（请携带

医疗教育一卡通登记学分,会议现场授分，会后不予补录）。

六、报名方式：

1、大会官网：http://www.2019cbcc.medmeeting.org/。

2、扫下面二维码。

3、进行在线报名参会。

七、联系人

广东省医学会学术管理与组织管理部 吴文楚 020-81884619-202；

中山大学孙逸仙纪念医院泌尿外科   刘绮雯 13632362092。

广东省医学会

二〇一九年七月一日

主题词：学术交流    泌尿外科学      膀胱癌   高峰论坛     通知

1 签发：李国营              核稿：陈华红             拟稿：吴文楚

1 发送：各有关单位                                  共印：3000 份

大会二维码                               广东省医学会学术交流